平成２９年３月１日

各位

一般社団法人フォレストック協会

代表理事 理事長 松原 賢一郎

一般社団法人日本林業経営者協会に対する業務委託契約解除及び、

フォレストック認定制度規定集の一部改正について

弊協会は、弊協会が運営管理するフォレストック認定制度における認定取得希望者及び

認定取得者に対する窓口業務の一部を、平成２２年３月１日付「業務委託契約書」（以下、

「本業務委託契約」という）に基づき一般社団法人日本林業経営者協会に対し委託して参

りましたが、このたび、これまでの委託業務実績を踏まえ協議検討を行った結果、双方の

判断に基づき平成２９年２月１７日付にて本件業務委託契約を合意解除いたしましたので、

ご報告申し上げます。

また本業務委託契約の合意解除に伴い、弊協会は平成２９年３月１日に開催いたしまし

た理事会におきまして、「フォレストック認定制度規定集」の一部を下記のとおり改正する

旨決議いたしましたので、併せてご報告申し上げます。

記

（改正内容）

・一 総論、３ 窓口業務及び譲渡販売関連対応業務、（２） → 削除

以上